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Como este dispositivo no tiene 
interruptor, no impida el acceso 
a la toma de corriente utilizada 
para hacer funcionar el 
cargador.

ES. BASE MÚLTIPLE CÚBICA CON SISTEMA DE SUJECIÓN

Como este aparelho não possui 
interruptor, não obstrua o 
acesso à tomada utilizada para 
fazer funcionar o carregador.

PT. TOMADA MÚLTIPLA CÚBICA COM SISTEMA DE FIXAÇÃO

As there is no switch included in 
this device do not impede 
access to the socket outlet used 
to operate the charger.

Întrucât acest dispozitiv nu are 
inclus un comutator, nu 
obstrucţionaţi accesul la priza 
folosită pentru punerea în 
funcţiune a încărcătorului.
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EN. MULTI-SOCKET CUBE WITH A FASTENING SYSTEM

Model

Napięcie wejściowe

Wejściowa częstotliwość 
prądu przemiennego

Napięcie wyjściowe

Prąd wyjściowy

Moc wyjściowa

Średnia sprawność 
podczas pracy

Sprawność przy niskim 
obciążeniu (10 %)

Zużycie energii w stanie 
bez obciążenia

USB-GES211-01

230V~

50Hz

5.0V CC

2.4A

12.0W

82.2%

77.0%

0.09W

USB-GES211-01

230V~

50Hz

5.0V CC

2.4A

12.0W

82.2%

77.0%

0.09W

Modèle

Tension d'entrée

Fréquence du CA d'entrée

Tension de sortie

Courant de sortie

Puissance de sortie

Rendement moyen en 
mode actif

Rendement à faible 
charge (10%)

Consommation électrique 
hors charge

Оскільки в цьому пристрої 
немає вимикача, не слід 
перешкоджати доступу до 
розетки, що 
використовується для роботи 
зарядного пристрою.

UA. КУБІЧНИЙ БЛОК РОЗЕТОК ІЗ СИСТЕМОЮ КРІПЛЕННЯ

Επειδή δεν περιλαμβάνεται 
διακόπτης σε αυτήν τη συσκευή, 
μην εμποδίζετε vπρόσβαση 
στον ρευματοδότη που 
χρησιμοποιείται για τη 
λειτουργία του φορτιστή.iiv

EL. ΚΥΒΙΚΟ ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

μοντέλο 

Τάση εισόδου 

Συχνότητα 
εναλλασσόμενου ρεύματος 
εισόδου 

Τάση εξόδου  

Ένταση ρεύματος εξόδου

Ισχύς εξόδου 

Μέση ενεργός απόδοση

Απόδοση σε χαμηλό φορτίο 
(10 %)

Κατανάλωση ισχύος σε 
κατάσταση άνευ φορτίου

USB-GES211-01

230V~

50Hz

5.0V ΣΡ

2.4A

12.0W

82.2%

77.0%

0.09W

USB-GES211-01

230V~

50Hz

5.0V DC

2.4A

12.0W

82.2%

77.0%

0.09W

Модель

Вхідна напруга

Вхідна змінна частота

Вихідна напруга

Вихідний струм

Вихідна потужність

Середня активна 
ефективність

ККД при малому 
навантаженні (10%)

Споживання енергії без 
навантаження

Model

Tensiune de intrare

Frecvența c.a. de intrare

Tensiune de ieșire

Curent de ieșire

Putere de ieșire

Randament mediu în mod 
activ

Randamentul la sarcină 
redusă (10 %)

No load power 
consumption

USB-GES211-01

230V~

50Hz

5.0V CC

2.4A

12.0W

82.2%

77.0%

0.09W

RO.  PRIZĂ MULTIPLĂ CUBICĂ CU SISTEM DE FIXARE 

Model

Input voltage

Input AC frequency

Output voltage

Output current

Output power

Average acive eÑency

EÑciency at low load
(10%)

No load power 
consumption

USB-GES211-01

230V~

50Hz

5.0V DC

2.4A

12.0W

82.2%

77.0%

0.09W
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